Num. 62. in fin. adde sic. Quibus omninò adde Petr. Cabal. post hæc impressa in lucem editum *resolut. crim. casu 194. per tot.* Vbi latissimè discutit, an laicus delinquens in Ecclesia sit puniendus à iudice seculari, vel ecclesiastico; & quid si delictum à laico in Ecclesia commissum sit ecclesiasticum, aut mixti fori? Et quid si in Ecclesia laicus offendat clericum, & plura alia ad hanc materiam spectantia latissimè, vt dixi, explicat, & declarat.

Num. 68. post princ. ibi. Hoc idem tradiderunt, &c. adde sic Guindifal. in *tractat. de heretic. quest. 11. num. 15.* Ioan. à Royas *sing. 93.*

Dicto num. 68. ante med. ibi. Per Didacum d. nu. 11. vers. 13. quamuis &c. adde sic. Repert. inquil. in *verb. Ecclesia. vers. An ecclesia defendat infidelem.*

Et dicto num. 68. in fin. adde sic. Et vide eundem Decian. lib. 5. cap. 14. num. 3. vbi aliis relatis testatur magis communem esse, quòd Iudæi confugientes ad Ecclesiam non gaudent illius immunitate. & cap. 20. num. 31. vbi idem de hæreticis ad Ecclesiam confugientibus, de quo etiam in cap. 42. num. 7. Martin. del Rio de *disquisitionibus Magicis, lib. 5. sect. 7. vers. capi fortianos.* vbi quòd fortianij, seu malefici non gaudent immunitate Ecclesiæ.

Num. 76. in princ. in fin. princ. adde sic. Et hanc bullam seruandam quicquid secus aliàs esset de iure communi dubitandum non est, vt benè aduertit Martin. del Rio Iesuita de *disquisit. Magicis, lib. 5. sect. 7. vers. Capi fortianos.* vbi licet subdat seruandum ius commune, vbi bulla non obligaret; aduerte tamen ne erres. quia eam vbique obligare omninò credere, cum certum sit Pontificem vbiq; locorum statuere posse, quando præsertim agitur de Ecclesiæ immunitate, & libertate.

AD QVÆST. XXIX.

Num. 38. in fine adde sic. Et an trahatur ad debita fiscalia dixi infra in *fragmentis vers. Fiscus in rubric. de priuileg.*

u leg. fisci in iudicialibus. vers. Et inter alia.

Num. 48. in fin. adde sic. Dixi hac de re iterum infra in fragmentis, in verbo Iudaeus, num. 607.

Num. 60. circa princ. ibi. §. si hæres. ff. de leg. 1. &c. adde sic. Ioan. Lopez. in repet. cap. per vestras. §. 9. in §. intellect. num. 24. de donat. inter vir. & vxor. fol. mihi 193. vbi refert, & sequitur Roman. in loco practi.

Dicto num. 60. vers. Nec dissentire, &c. post med. ibi. Nisi habens saluum conductum &c. adde sic. Vinc. de Franch. decis. 258. vbi declarat hoc procedere, quando affecuratus commisit aliquod delictum punibile, secus si aliquod leue patrafferet, & sub hoc colore vellet Princeps occasionem sumere illum puniendi. Hoc enim nec æquitati nec iuri conueniens est.